
UCHWAŁA NR XXIV/287/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie przekazania środków finansowych Powiatowi Bartoszyckiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn: 
Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn: Dz. U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) Rada Gminy Bartoszyce uchwala co 
następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Bartoszyce środki finansowe Powiatowi Bartoszyckiemu 
z przeznaczeniem na modernizację i wyposażenie oddziału urazowo - ortopedycznego Szpitala Powiatowego 
w Bartoszycach. 

§ 2.  Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane w formie dotacji celowej z budżetu 
gminy na 2017r. w wysokości 20 000,00 zł.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych oraz przeznaczenie i zasady  rozliczenia 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Bartoszyce a Powiatem Bartoszyckim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Bartoszyce.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




